



# MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ

A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS - DESDE 1928

## Convênio 882481/2019

DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA / YANOMAMI

MAPA DE APURAÇÃO PBS 192/2019   EDITAL 021/2024 Aquisição de Material de Expediente para a Qualificação dos AIS que acontecerá no período de 18 a 27 de setembro de 2024 Empresa Vencedora: A. D. LIMA LIRA (DELTA PRINT COMERCIO E SERVICOS) CNPJ: 23.943.125/0001-50				A. D. LIMA LIRA (DELTA PRINT COMERCIO E SERVICOS) CNPJ: 23.943.125/0001-50		OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS LTDA CNPJ: 44.268.436/0001-31		V. FRANCISCO DA SILVA LTDA (PAPELARIA SANTA HELENA) CNPJ:34.805.069/0001-04	
Item	Descrição	Tipo	Total	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total	Valor Unit.	Valor Total
1	Borracha apagadora escrita, material látex, comprimento 25 mm, largura 35 mm, altura 8 mm, cor branca	Unidade	30	R\$ 2,50	R\$ 75,00	R\$ 2,80	R\$ 84,00	R\$ 2,80	R\$ 84,00
2	Lápis – Lápis preto, material corpo madeira, diâmetro carga 2 mm, dureza carga 2b, material carga grafite.	Unidade	30	R\$ 1,90	R\$ 57,00	R\$ 2,20	R\$ 66,00	R\$ 2,50	R\$ 75,00
3	Pincel Marcador Atômico permanente, na cor Azul	Unidade	10	R\$ 4,00	R\$ 40,00	R\$ 4,50	R\$ 45,00	R\$ 4,58	R\$ 45,80
4	Pincel Marcador Atômico permanente, na cor preto	Unidade	10	R\$ 4,00	R\$ 40,00	R\$ 4,50	R\$ 45,00	R\$ 4,58	R\$ 45,80
5	Pincel Marcador Atômico permanente, na cor vermelho	Unidade	10	R\$ 4,00	R\$ 40,00	R\$ 4,50	R\$ 45,00	R\$ 4,58	R\$ 45,80
6	Papel Contact - 45cm x 25m: na cor transparente, em laminado, de PVC	Rolo	02	R\$ 60,70	R\$ 121,40	R\$ 75,00	R\$ 150,00	R\$ 65,00	R\$ 130,00
7	Papel A4 colorido, cor azul, pacote com 100 folhas.	Pacote	05	R\$ 24,50	R\$ 122,50	R\$ 28,00	R\$ 140,00	R\$ 26,20	R\$ 131,00
8	Papel A4 colorido, cor amarelo, pacote com 100 folhas.	Pacote	05	R\$ 24,50	R\$ 122,50	R\$ 28,00	R\$ 140,00	R\$ 32,00	R\$ 160,00
9	Papel A4 colorido, cor verde, pacote com 100 folhas.	Pacote	05	R\$ 24,50	R\$ 122,50	R\$ 28,00	R\$ 140,00	R\$ 25,00	R\$ 125,00
10	Papel A4 colorido, cor rosa, pacote com 100 folhas.	Pacote	05	R\$ 24,50	R\$ 122,50	R\$ 28,00	R\$ 140,00	R\$ 25,00	R\$ 125,00
11	Caneta esferográfica com corpo cilíndrico de poliestireno transparente. Cor Azul	Unidade	30	R\$ 1,50	R\$ 45,00	R\$ 1,55	R\$ 46,50	R\$ 1,90	R\$ 57,00
12	Fita adesiva, tipo gomada	Unidade	05	R\$ 23,80	R\$ 119,00	R\$ 25,00	R\$ 125,00	R\$ 25,00	R\$ 125,00
13	Blister Envelope Plástico Ofício com espessura grossa e 4 furos - pacote com 100 unid.	Pacote	07	R\$ 26,00	R\$ 182,00	R\$ 27,50	R\$ 192,50	R\$ 28,00	R\$ 196,00
14	Papel para flip-chart	Bloco	06	R\$ 60,00	R\$ 360,00	R\$ 65,00	R\$ 390,00	R\$ 65,00	R\$ 390,00
15	Pasta transparente com aba de elástico, com ilhós de metal, tamanho ofício, medindo aproximadamente 235 x 325mm.	Unidade	30	R\$ 5,95	R\$ 178,50	R\$ 6,30	R\$ 189,00	R\$ 6,50	R\$ 195,00
16	Caderno brochura capa dura 96 fl	Unidade	30	R\$ 9,50	R\$ 285,00	R\$ 10,00	R\$ 300,00	R\$ 9,99	R\$ 299,70
17	Pincel marcador de quadro branco, cor vermelho	Unidade	05	R\$ 9,90	R\$ 49,50	R\$ 10,00	R\$ 50,00	R\$ 12,00	R\$ 60,00
18	Pincel marcador de quadro branco, cor azul	Unidade	05	R\$ 9,90	R\$ 49,50	R\$ 1,50	R\$ 7,50	R\$ 12,00	R\$ 60,00
19	Pincel marcador de quadro branco, cor Preto	Unidade	05	R\$ 9,90	R\$ 49,50	R\$ 10,50	R\$ 52,50	R\$ 12,00	R\$ 60,00



# MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ

A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS - DESDE 1928

20	Resma de Papel A-4 medindo 210x297mm gramatura 75g/m2, alcalino com 500 folhas.	Resma	03	R\$ 36,40	R\$ 109,20	R\$ 37,00	R\$ 111,00	R\$ 38,00	R\$ 114,00
21	Rolo de barbante	Rolo	03	R\$ 15,00	R\$ 45,00	R\$ 18,00	R\$ 54,00	R\$ 22,00	R\$ 66,00
<b>TOTAL</b>				<b>R\$ 2.335,60</b>	<b>R\$ 2.513,00</b>	<b>R\$ 2.590,10</b>			

Dourados/MS, 30 de agosto de 2024.

COMPRAS@MISSAOCAIUA.ORG.BR

WWW.MISSAOCAIUA.ORG.BR

+55 67 9 9629.4093

RODOVIA DOURADOS/ITAPORÃ – KM 02 CX POSTAL04 DOURADOS/MS